МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ № 10-А

31.01.2023 г.
П.4. «Об организации и проведении

итогового собеседования по русскому языку
для обучающейся 9-Б класса
Мясниковой Виктории Рудольфовны»

В соответствии с приказом министерства образования Приморского края №23а-49
«Об утверждении Порядка по организации и проведению итогового собеседования по
русскому языку на территории Приморского края» от 19.01.2023 года, на основании
протокола №3 государственной экзаменационной комиссии Приморского края по
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования на территории Приморского края от
31.01.2023 года, а также заявленрм родителя Мясниковой Т. И. от 17.01.2023 года об
увеличении продолжительности проведения итогового собеседования на 30 минут
для ребёнка- инвалида Мясниковой Виктории Рудольфовны, обучающейся 9-Б класса

П.4.1. Обеспечить проведение итогового собеседования по русскому языку 08.02.2023
года для ребёнка-инвалида Мясниковой Виктории Рудольфовны, обучающейся 9-Б
класса, с продлением времени на 30 минут.
П.4.2. Основание: справка МСЭ-2012 № 3562538 от 17.06.2014 года прилагается,
заявление родителя Мясниковой Т. И. от 17.01.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

\
с. Ю. Летовальцева